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LEGO NINJAGO 71757 Mech
Ninja Lloyda

Cena 39,00 zł

Numer katalogowy 71757

Kod EAN 5702017151618

Producent Lego

Ilość klocków 57 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 4+ lat

Opis produktu
Mech Ninja Lloyda (71757) to doskonały zestaw dla dzieci w wieku od czterech lat, który pomoże im rozwinąć umiejętności
budowania. Zawiera ruchomego mecha z kokpitem, w którym mieści się ninja chcący ruszyć do bitwy, dwa wielkie miecze i
dwie minifigurki.

Zestaw LEGO® dla początkujących, który zachęca małe dzieci do budowania
Ten zestaw ninja został zaprojektowany po to, aby dać czterolatkom i starszym dzieciom okazję do wspaniałej zabawy w
budowanie. W pudełku znajdują się torebki z klockami umożliwiającymi złożenie modelu i postaci, więc dzieci szybko
rozpoczną zabawę. Zestaw zawiera również klocek startowy z częściowo złożoną bazą, który ułatwia rozpoczęcie budowania.

Cyfrowa zabawa dla całej rodziny
Do zestawu dołączone są interaktywne cyfrowe instrukcje budowania, dzięki którym mali konstruktorzy i ich rodziny mogą
liczyć na jeszcze lepszą zabawę. Darmowa aplikacja Instrukcje budowania LEGO na smartfony i tablety zawiera funkcje
przybliżania i obracania, które umożliwiajądzieciom wizualizowanie modeli podczas ich składania. W aplikacji można ponadto
w dowolnej chwili zapisać postępy budowania.

Zestaw LEGO® dla początkujących — LEGO NINJAGO® Mech Ninja Lloyda (71757) to zestaw, który zawiera wszystko,
czego dzieci w wieku od czterech lat potrzebują do rozwijania umiejętności budowania
Dwie minifigurki — W zestawie są Lloyd z mieczem i niszczyciel boa z długą włócznią. Dzięki nim fani serialu
NINJAGO® mogą odgrywać ekscytujące starcia
Emocjonujący mech — Dzieci mogą odgrywać pełne akcji przygody ninja z ruchomym mechem, który zawiera klocek
startowy ułatwiający rozpoczęcie zabawy
Podarunek dla dzieci w wieku od czterech lat — Ten solidny zestaw bojowy gwarantuje dzieciom wiele godzin zabawy
podczas budowania
Kolekcjonerski model — Mech Ninja Lloyda ma ok. 11 cm wysokości, więc w przerwach od zabawy będzie stanowić
doskonałą ozdobę pokoju dziecka
Szybka budowa — Dzięki prostym, szczegółowym instrukcjom z obrazkami dzieci samodzielnie zbudują cały zestaw
Wprowadzenie do świata budowania z klocków LEGO® — Zestawy 4+ pozwalają dzieciom nauczyć się budowania,
apozostałym członkom rodziny dołączyć do zabawy
Interaktywne cyfrowe instrukcje — W darmowej aplikacji Instrukcje budowania LEGO® dzieci mogą przybliżać, obracać
i wizualizować cyfrową wersję powstającego modelu na smartfonie lub tablecie
Wysoka jakość — Już od ponad sześciu dekad klocki konstrukcyjne LEGO® są produkowane tak, aby za każdym razem
można było je łatwo rozdzielić. Nie trzeba być sprawnym jak ninja
Zawsze w bezpiecznych rękach — Klocki konstrukcyjne LEGO® spełniają najwyższe światowe standardy
bezpieczeństwa
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